Постановление администрации
 городского округа

 «Город Йошкар-Ола»
от 25.03.2016 № 426

О внесении изменения в постановление администрации городского
округа «Город Йошкар-Ола» от 07.07.2015 №1406

П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Внести  в  пункт  1  постановления  администрации  городского

округа  «Город  Йошкар-Ола»  от  07.07.2015  №1406  «О  предоставлении
разрешения  на  отклонение  от  предельных  параметров  разрешенного
строительства» следующее изменение:

пункт  1  после  слов  «с  северо-западной  стороны  с  3  м  до  0м»
дополнить словами «, с юго-восточной стороны с 3 до 0 м».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола»
и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  городского  округа
«Город Йошкар-Ола» в сети «Интернет» - www  .  i  -  ola  .  ru.

Мэр города Йошкар-Олы E.Macлов

http://www.i-ola.ru/